
            

Да им овозможиме на лицата со
телесен инвалидитет пристап до каде

што им е најпотребно!

Единственото превозно средство што им ја овозможуваше таа слобода – едно старо
комбе – веќе е нефункционално. Ова комбе беше повеќе од возило за нив; тоа беше
мостот до нивниот секојдневен живот, до здравствените услуги, до работните места,
и до моментите со пријателите и семејството. Но, сега кога не можат да го користат,
нивната независност и можност за активно учество во заедницата е ставена на тест.

Вашата донација е повеќе од финансиска поддршка – таа е начин да се промени
животот на луѓето во нашата заедница кои се соочуваат со секојдневни предизвици.
За лицата со попречености, мобилноста е клучна за нивната независност и активна
вклученост во општеството. Замислете каква разлика може да направи едноставно
превозно средство кое ги води до лекар, работното место, или им овозможува да ги
видат своите пријатели. За нив, тоа не е само транспорт; тоа е нивниот пат до светот.

Зошто да донирате? 

Со донирање, вие не само што помагате во поправка на старото комбе – вие
помагате да се врати надежта и им овозможувате повторно да бидат дел од
општеството.

Помогнете ни да ја направиме оваа промена. Секој придонес е
добредојден, а заедно можеме да создадеме подобра иднина
за сите нас.

Замислете да зависи сè – вашето
секојдневие, здравјето, врските со
блиските, дури и вашата независност
– од нешто што сами не можете да го
постигнете. За лицата со
попречености во нашата заедница,
мобилноста е токму тоа: основа што
ги поврзува со надворешниот свет и
им овозможува да ги исполнат своите
основни потреби и да ја задржат
својата независност.
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